北京科技大学教务处

教通知【2017】010 号

关于转发《北京学院路地区 21所高校“教学共同体”2016-

2017学年第二学期（2017上）校际公共选修课公告》的通知

各学院及所有本科生：

北京学院路地区“教学共同体”，为教育部和北京市教委指导下，为满足学

生人文、管理和科学素养的需求，由北京 21 所高校通过互开选修课、跨校辅修

专业、“教学共同体”辅修专业等方式，实现校际间的学科优势互补、教学资源

共享、学分互认的复合型人才综合交叉培养教学体系。

按照《学院路地区高校“教学共同体”小计公共选修课教学管理规定》要求，

2016-2017-2 学期各课程已经开放选课，欢迎广大学生积极选修。

第一轮选课时间：2017 年 1 月 3 日至 3 月 8 日

确认停开课时间：2017 年 3 月 9 日至 3 月 10 日

第二轮选课时间：2017 年 3 月 11 日至 3 月 19 日

选课网址：http://www.xueyuanlu.cn

联系方式：4008885648，edu@xueyuanlu.cn，白老师

现将《北京学院路地区 21 所高校“教学共同体”2016-2017 学年第二学期

（2017 上）校际公共选修课公告》转发给各学院并公告。

北京科技大学

教 务 处

2017 年 1 月 12 日